6.1.2.5 Редакция 01.09
Техническая информация · RUS
Автомат управления горелкой, запальный трансформатор, •
индикация и управление работой в изолированном
металлическом корпусе для дистанционного управления
Для прямого розжига промышленных горелок мощностью •
до 350 кВт при непрерывном режиме работы в

BCU 440
 = cтандарт,  = по запросу
Пример заказа
BCU 440-3/1W1GB
Описание типа5.2.1
Тип Описание
BCU Автомат управления горелкой
4  4я серия
40 Базовая версия 40
-3
-5
-10
Время безопасности при запуске tSA [с]
3
5
10
/1
/2
Время безопасности в процессе работы [с]
1
2
W
R
Напряжение питания
230 В~, -15/+10 %, 50/60 Гц
115 В~, -15/+10 %, 50/60 Гц
1
2
3
4
Запальный трансформатор
TZI 5-15/100
TZI 7-25/20
TZI 7,5-12/100
TZI 7,5-20/33
GB Фронтальный шильдик на английском языке с
дополнительной наклейкой на русском языке
BCU 440 · Редакция 01.09
20
Информация по проектированию 6